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Pasqyra e Bilancit per vitin ushtrimor te mbyllur me dt. 31.12.2015

Ref.
Nr. PASIVET DHE KAPITALI 31 Dhjetor 2014
I |Pasivet Afatshkurta . L -
1 Derivativet . =
2 Huamarrjet afat shkurter 0 0
a)|Huate dhe obligacionet afatshkurtra 0
b)|Kthimet/Ripagimet e huave afatgjata 0
c)|Bono te konvertueshme 0
Totall 0 0
3 Detyrime afat shkurter
a)|Detyrime per tu paguar (Furnitoreve te mbartura) 90,321,913 90,321,913
b)|Detyrime per tu paguar (Furnitoreve te 2015) 3,900,919 4,344 357
c)|Detyrime per tu paguar ndaj punonjesve 2015 0 5,727,319
d)|Detyrimet ndaj instit.tatim. 597,604 10,643,689
e)[Detyrimet ndaj instit.tatim.(Sig.shoq, te mbartura) 61,051,152 61,051,152
f)|Detyrimet ndaj instit.tatim.(TAP, 2009-2015) 4,562,996 5,048,173
g)[Detyrimet ndaj instit.tatim.(Ttim taksa te mbartura) 64,008,358 64,008,358
I)|Detyrimet ndaj institucioneve (Qera 70%) 7,679,367 7,502,593
k)|Detyrimet te tiera(AMC  K.mbikqgyres) 1,857,484 2,830,591
m) Detyrime permbarimi 5,993,503 6,363,000
n) Detyrimet te mbartura 253,855,251 255,368,340
Totali 493,828,546 513,209,484
4 Grantet dhe te ardhura te shtyra 0
5 Provizionet afatshkurtra 0
Pasive Totale Afatshkurtra 513,209,484 |
M . Pasivet Afatgjata = T 0
1 Huate afatgjata
a)|Hua, bono dhe detyrime nga geraja financiare te vjetra 10,295,979 10,295,979
b)[Hua Albpetroli 12,500,000 12,500,000
Totali 22,795,979 22,795,979
2 Huamarrje te tjera afatgjata 0 0
3 Provizionet afatgjata 54,660,317 54,660,317
4 Grandet dhe te ardhura te shtyra nga keto: - 0 0
Pasive Totale Afatgjata 77,456,296 77,456,296
Totali i pasiveve 571,284,842 590,665,780
Subvencione nga shteti 11,749,263 11,749,263
Arketimet nga ndermarjet 2,213,540 2,213,540
m Kapitali . ”
1 Akisonet e pakices 0
2 Kapitali i aksionereve te shogerise meme 0
3 Kapitali i aksionar 499,287,000 500,000,000
4 Primi i aksionit
iR 5 Njesite ose aksionet e thesarit
6 Rezerva statutore
7/ Rezerva ligjore 27,215,473 27,216,000
8 Rezerva te tjera 149,121,826 149,1’2] v,_826
9 Fitimi i pashperndare (203,834,905) ‘(20“];;'0134‘,6'3-3)
10 Fitimi (humbje) e vitit financiar (13,476,679)] . --(2,800.272)}: >
Totali | Kapitalit ’ 458,312,714 | /. 472,502,921}

TOTALI | PASIVEVE DHE KAPITALIT

1,043,560,359

','1 ,077,131,504

Llogari jasht bilancit

77,615,624

77,615,624




"ALBMINIERA"Sh.a.

Pasqyra e Bilancit per vitin ushtrimor te mbyllur me dt. 31.12.2015

Ref.
Nr. AKTIVET 31 12 2015 31 Dhjetor 2014
1 Mjetet Monetare 366, 476
2 Derivate dhe Aktive Finc. te mbajtur per tregtim 0
a)| Derivativet 0
b)| Aktivet e mbajtur per tregtim 0
Totali 366,476 46,750
3 Aktivet te tjera financiare afatshkurtera
a)| Llogari kerkesa te Arketueshme (kliente) 124,339,995 123,543,938
b)|Shteti tatme dhe taksa . 29,707,716 29,707,716
c)| - Kerkesa ndaj organizmave shteterore(tvsh) 1,605,791 1,753,537
d)| - Kerkesa te tjera tatim fitimi 43,160 43,160
e)|Te drejta e detyrime ndaj ortakeve 33,430,803 33,422,300
f)| Té ardhura té periudhave té ardhme 0 20,000,000
Totali 189,127,465 208,470,651
4 |Inventari '
a)| Lendet e para 9,789,535 9,602,131
b)| Prodhimi ne proces 0 0
c)| Produkte te gatshme (mbeturine) 8,904,148 8,904,148 |
d)| Inventari i imet 3,924,872 3,917,622
e)| Mallra per rishitje 0 0
f)| Parapagesat per furnizime 0 0
Totali 22,618,555 22,423,801
5 Aktive Biologjike afatshkurter 0
6 Aktive Afatshkurtra te mbajtur per rishitje 0
7 Parapagime dhe shpenzime te shtyra 62,172,795 62,172,795
a)|Shpenzime te periudhave te ardhshme 41,853,852 41,853,852
b)|Aktive afat shkurtra te paarketueshme ose mungese 20,318,943 20,318,943
Total i Aktiveve Afatshkurtra 274,285,291 293,113,997
Il [Aktive Afatgjata (- _+
1 Investime financiare afatgjata
a)|Aksione dhe pjesemarrje te tjera ne njesi te kontrolluara 0
b)|Aksione dhe investime te tjera ne pjesemarrje 0
c)|Aksione dhe letra te tjera me vlere 0
¢) |[Hua te dhena afat gjate 0
Totali 0 0
2 Aktive Afatgjata Materiale
a)[Toka 294,851,699 294,851,699
b)|Ndertesa (neto) 235,995,753 249,130,109
c)|Ndertime instalime te pergjithshme 214,714,126 214,714,126
c)|Makineri dhe pajisje 6,386,090 7,982,612
¢)|Akitive te tjera afatgjata materiele 46,245 57,806
Totali 751,993,912 766,736,352
3 Aktive Biologjike Afatgjate - 0
4 Aktive Afatgjata Jomateriale bk 0
a) |Emri i mire b Tl el Meie 0
gﬁb-) 'Shpenzimet e zhvillimit 0
——ﬁT) Akitive te tjera afatgjata jomateriele : 0
Totali 0 -0}
5 Kapitali aksionar i papaguar 17,281,156 ’,_17_23&5_6'
6 Aktive te tjera afatgjata (ne proces) j 0
Totali i Aktiveve Afatgjata 769,275,068 '784,017,508
TOTALI AKTIVEVE g 1,043,560,360 1,077,131,505
77,615,624

Llogari jasht bilancit

77,615,624




Blerje

Blerle objekt invent
Ndrysh.gjendje invent

En.elekt
Reklam
Qera

Riparim

Fotokop, skan.
Ekspert
K.Mbik
Sigurac
Taksat vendore
Public.

Dieta

PTT

Transport
Komis
Rreggull.tvsh
Te tjera

Pagat

Sig.sh
VI. Embetur AQT
Konvertim

Inventari

AQ shvleresim
Humbije sasi sto
Amortizim
Amortizim
Amortizim
Amortizim
Amortizim

REZULTATI Viti 2015

Shpenzime Te ardhura
Debi Kredi

601 760,880 601

602 602

603 (197,522) 603

604 1,346

608 - 604

613 130,000

615 54,100

606 -

618 68,408

621 70,000 605

622 355,455 626

633 - 621

634 37,120

624 - 606

625 1,071,900 607

626 227,424 608

627 - 611

628 67,403 641

600 - 613

638 74,901 615

641 27,253,514 233,186 708/1 |Qera
641/1 - 1,113,063 703 |Shitje asetesh
644 4,534,717 33,946,000 732 |Buxheti
645 - Dok tenderi
648 (3,762) 23,020 708 |Kembim dollari
652 - - 766

653 - - 770

657 1,000

666 1,161 767 |Skrap
668 - - 757

662 - - 768

678 - - 786

681 12,420,829

681 430,820

681 1,165,703

681 11,561 - 714

681 -

686 -

48,536,958 35,315,269
Humbje (13,221,689) FITIM




"ALBMINIERA"Sh.a.
Pasqyra e Fluksit Monetar

Metoda Indirekte

Nr. Pershkrimi

31.12.2015

31 Dhjetor 2014

Fluksi i parave nga veprimtaria e shfrytezimit

Fitimi para tatimit

(13,476,679)

(2,800,272)

Rregullime per :

Amortizimin

14,028,913

15,122,215

Humbje nga kembimet valutore

Te ardhura nga Investimet

Shpenzime per interesa

dhe kerkesave te arketueshme te tjera

Rritie/renie ne tepricen e kerkesave te arketueshme nga aktiviteti,si

19,343,185

(20,799,157)

Rritie/renie ne Tepricen e inventarit

(194,754)

(24,118,978)

Rritie/renie ne tepricen e detyrimeve, per tu paguar nga aktiviteti

(19,380,939)

29,580,424

MM te perfituara nga aktivitetet

319,726

(3,015,768)

Interesi i paguar

Tatim mbi fitimin i paguar

MM neto nga aktivitetet e shfrytezimit

319,726

(3,015,768)

Fluksi monetar nga veprimtarite investuese

Blerja e njesisese kontrolluar X minus parate e Arketuara

Blerja e aktiveve afatgjata materiale

185,304

Te ardhura nga shitja e paisjeve

Interesi i arketuar

Dividentet e arketuar

MM neto te perdoruara ne veprimtarite investuese

319,726

(2,830,464)

Fluksi monetar nga aktivitetet financiare

Te ardhura nga emetimi i kapitalit aksioner

Shtesa/(Paksime) Humarrje Afatgjata

Shtesa/(Paksime) Humarrje Afatshkurtra

Dividente te paguar

MM neto e perdorur ne veprimtarite Financiare

Rritja/Renia neto e mjeteve monetare

319,726

(2,830,462)

Mjetet monetare ne fillim te periudhes kontabel

46,750

= 2:877,211

Mjetet monetare ne fund te periudhes kontabel

366,476 <

‘00 48,749




"ALBMINIERA"Sh.a.

Pasqyra e ndryshimeve ne kapital 2015

Xm_.uzm_m Primi Aksione Rezerva Rezerva te Fitimi TOTALI
aksionar aksionit | thesari stat.ligjore Tjera pashperndare .
| [Pozicioni me 31 Dhjetor 2013 499,287,000 27,215,473 | 149,121,826 (201,034,633) 474,589,666
1 |Fitimi neto per periudhen kontabel (2,800,272) (2,800,272)
2 |Dividentet e paguar 0
3 [Rritja rezerves kapitalit 0
4 |[Emetimi aksioneve 0
Il |Pozicioni me 31 Dhjetor 2014 499,287,000 0 0 27,215,473 | 149,121,826 (203,834,905) 471,789,394
A |Efekti ndryshimeve ne politikat kontabel 0
B |Pozicioni i rregulluar 499,287,000 0 0 27,215,473 | 149,121,826 (203,834,905) 471,789,394
1 |Fitimi neto per periudhen kontabel (13,476,679) (13,476,679)
2 |Dividentet e paguar 0
3 |Emetimi kapitali aksionar 0
4 |Aksione te thesari te riblera 0
lll |Pozicioni me 31 Dhjetor 2015 499,287,000 0 0 27,215,473 | 149,121,826 (217,311,585) 458,312,714




ALBMINIERA Sh.a. Viti 2015

Ref.
A Shénimet qe shpjegojné zérat e ndryshém té pasqyrave financiare

| AKTIVET AFAT SHKURTERA

5 Aktive biologjike afatshkurtra

1 Aktivet monetare
a Banka
| Emri i Bankes Nr llogarise Vilerane |Vlerane
|_[Nr Monedha valute leke
1|BKT Leke 401169488 0 5174
2|Raiffeisen Leke 100814615 - 18,717
3|Raiffeisen USD 800814615 -1.11 (140)
4|ABI Leke 1229815 325,475
5|Pro Credit Leke -
Totali 349,227
b Arka
o] EMERTIMI Vlera ne Vlera ne
Nr valute leke
| 1[Arka ne Leke 17,248
Totali 17,248
2 Derivative dhe aktive te mbajtura per tregtim
Shogeria nuk ka derivative dhe aktive te mbajtura per tregtim
3 Aktive te tjera financiare afatshkurtra
a > Llogari kerkesa te arketueshme (Kliente)
b > Debitore,Kreditore te tjere
c > Shteti tatim taksa
d > Tatim mbi fitimin
Tatimi i derdhur paradhenie
Tatimi i vitit ushtrimor
Tatimi i derdhur teper
Tatim rimbursuar
Tatim nga viti kaluar
e > Tvsh
Tvsh e zbriteshme ne celje te vitit
Tvsh e zbriteshme ne Blerje gjate vitit
Tvsh e pagueshme ne shitje gjate vitit
Tvsh e zbriteshme ne mbyllje te vitit
4 Inventari
a > Lendet e para
b > Inventari Imet
c > Prodhim ne proces
d > Produkte te gatshme
e > Mallra per rishitje

Leke

Leke

Leke
Leke
Leke
Leke
Leke
Leke
Leke
Leke
Leke

Leke
Leke
Leke
Leke

Leke

Nuk ka
Nuk ka
Nuk ka
Nuk ka
Nuk ka

Nuk ka

274,530,571

366,475

189,372,746

124,585,276
33,430,803
29,707,716

43,160
43,160

1,605,791
1,605,791

22,618,555

9,789,635
3,924,872

8,904,148



6 Aktive afatshkurtra te mbajtura per rishitje Nuk ka
7 Parapagime dhe shpenzime te shtyra Leke
> Shpenzime te periudhave te ardhshme Leke
Aktive afatshkurtra te paarketueshme ose mungese Leke
Il AKTIVET AFATGJATA Leke
1 Investimet financiare afatgjata Nuk ka
2 Aktive afatgjata materiale Leke
Analiza e posteve te amortizushme
|5 Viti raportues Viti paraardhes
Nr  |Emertimi Viera Amortizimi Vi.mbetur Vi.mbetur
1|{Toka 294,851,699 - 294,851,699 | 294,851,699
2[Ndertesa (neto) 248,416,582 12,420,829 | 235,995,753 | 249,130,109
3|Ndertime instalime te [ 214,714,126 430,820 | 214,283,306 | 214,714,126
4|Makineri dhe pajisje 7,982,612 1,165,703 6,816,910 7,982,612
5|Akitive te tjera afatgjal 57,806 11,561 46,245 57,806
Total 766,022,825 14,028,913 | 751,993,912 | 766,736,352
3 Ativet biologjike afatgjata Nuk ka
4 Aktive afatgjata jo materiale Nuk ka
5 Kapitali aksioner i pa paguar Leker
6 Aktive te tjera afatgjata Nuk ka
TOTALI | AKTIVEVE Leke
I PASIVET AFATSHKURTRA Leke
1 Derivativet Nuk ka
2 Huamarjet Nuk ka
> Overdraftet bankare Nuk ka
> Huamarrje afat shkuatra Nuk ka
3 Detyrime Leke
l. Para krijimit te Albminiera Sh.a.
a > Furnitore Leke
b > Sigurime shoqgerore
CH i> Tatim taksa
d > Te tjera detyrime te mbartura

62,172,795
41,853,852
20,318,943

769,275,068

751,993,912

17,281,156

1,043,805,639

493,828,546

469,236,673

90,321,913
61,051,162
64,008,358
253,855,251



- 0 QO O T ©

V V V V V V

Detyrime te "Albminiera” sh.a. karshi te treteve
Furnitore 201
Te pagueshme ndaj punonjesve, Pagat dhjetor 201
Detyrime per Sigurime Shoq.Shend.
Detyrime tatimore per TAP-in
Detyrime ndaj Institucioneve (Qera 70%)
Detyrime te tjera (Keshilli Mbikqyres, Eagle mobile)
Detyrime permbaruese

4 Grantet dhe te ardhurat e shtyra

5 Provizionet afatshkurtra
PASIVET AFATGJATA

1 Huat afatgjata

Hua,bono dhe detyrime para vitit 2007
Bono te konvertueshme

2 Huamarije te tjera afatgjata
3 Grantet dhe te ardhurat e shtyra
4 Provizionet afatgjata
5 Subvencione
Subvencione nga shteti
Arketimet nga ndermerrjet
KAPITALI
1 Aksionet e pakices (PF te konsoliduara)
2 Kapitali aksionereve te shog.meme (PF te kons.)
3 Kapitali aksionar
4 Primi aksionit
5 Rezervat statutore
6 Rezervat ligjore
7 Rezervat e tjera

8 Fitimet e pa shperndara

9 Fitimi (Humbja) e vitit financiar
° Fitim humbje e ushtrimit

TOTALI | DETYRIMEVE DHE KAPITALI (1+11+1I)

Leke
Leke
Leke
Leke
Leke
Leke
Leke
Leke
Nuk ka
Nuk ka
Leke
Nuk ka

Leke
Nuk ka

Nuk ka

Leke

Leke
Nuk ka
Nuk ka
Leke
Nuk ka
Nuk ka
Leke
Leke

Leke

Leke

Leke

24,591,872
3,900,919
0

597,604
4,562,996
7,679,367
1,857,484
5,993,503

77,456,296

22,795,979

54,660,317
13,962,803
11,749,263

2,213,540
458,557,995

499,287,000

27,215,473
149,121,826

(203,834,905)

(13,231,398)

1,043,805,640



SHENIMET SPJEGUESE
A | Informacion i pérgjithshém

Kuadri ligjor: Ligjit 9228 dt 29.04.2004 "Per Kontabilitetin dhe Pasqyrat Financiare"
Kuadri kontabel i aplikuar : SKK
Baza e pergatities se PF : Te drejtat dhe detyrimet e konstatuara.
Parimet dhe karakteristikat cilesore te perdorura per hartimin e P.F. :

a) NJESIA EKONOMIKE RAPORTUSE ka mbaijtur ne llogarite e saj aktivet,pasivet dhe
transaksionet ekonomike te veta.

b) VIJIMESIA e veprimtarise ekonomike te njesise sone raportuse eshte e siguruar duke
mos pasur ne plan ose nevoje nderprerjen e aktivitetit te saj.

¢) KOMPENSIM midis nje aktivi dhe nje pasivi nuk ka , ndersa midis te ardhurave dhe
shpenzimeve ka vetem ne rastet ge lejohen nga SKK.

d) KUPTUSHMERIA e Pasqyrave Financiare eshte realizuar ne masen e plote per te
gene te qarta dhe te kuptushme per perdorues te jashtem ge kane njohuri te pergjitheshme te
mjaftueshme ne fushen e kontabilitetit.

e) MATERIALITETI eshte vleresuar nga ana jone dhe ne baze te tij Pasqyrat Financiare
jane hartuar vetem per zera materiale.

f) BESUSHMERIA per hartimin e Pasqyrave Financiare eshte e siguruar pasi nuk ka
gabime materiale duke zbatuar parimet e meposhteme :

- Parimin e paragqitjes me besnikeri

AW N =

- Parimin e perparesise se permbaijtjes ekonomike mbi formen ligjore

- Parimin e paaneshmerise pa asnje influencim te gellimshem

- Parimin e maturise pa optimizem te teperuar,pa nen e mbivleresim te gellimshem
- Parimin e plotesise duke paraqitur nje pamje te vertete e te drejte te PF.

- Parimin e gendrushmerise per te mos ndryshuar politikat e metodat kontabel

- Parimin e krahasushmerise duke siguruar krahasimin midis dy periudhave.

Hartuesi i Pasqyrave [Financiare

Vasil PESH I




Elton MERSINI

Ekspert Kontabel i Regjistruar Mobile: ++355 (0) 692056750
License Profesionale Nr 170 Dt 21.09.2007 Email: contact@eltonmersini.com
NIPT K33322201U Website: www.eltonmersini.com

RAPORT | AUDITUESIT TE PAVARUR

Drejtuar: Aksionerit te Vetem te Shogerise “Albminiera” sh.a,
Ministria e Zhvillimit Ekonomik, Turizmit, Tregetise dhe Sipermarrjes.
Adresa: Rr: Ibrahim Rugova, Tirane.

Une kam audituar pasqyrat financiare te Shoqerise “Albminiera sha”, Tirane, te cilat
perbehen nga pasqyra e pozicionit financiar i dates 31 Dhjetor 2015, pasqyra e
performances, pasqyra e ndryshimeve ne kapitalin e vet neto dhe pasqyra e flukseve te
parave per vitin e mbyllur ne ate date, si dhe nje permbledhje te metodave te rendesishme
kontabel dhe shenimeve te tjera anekse.

Pergjegjesia e Drejtimit per Pasqyrat Financiare.

Drejtimi eshte pergjegjes per pergatitien dhe paragitjen e singerte te ketyre pasqyrave
financiare ne perputhje me Standartet Kombetare te Kontabilitetit. Kjo pergjegjesi perfshin:
hartimin, zbatimin dhe mbajtjen e kontrollit te brendshem te pershtatshem mbi pergatitjen
dhe paragitjen e singerte te pasqyrave financiare pa anomali materiale te shkaktuara nga
mashtrimi apo gabimi; zgjedhjen dhe zbatimin e metodave te pershtatshme kontabel; dhe
kryerjen e cmuarjeve kontabel te aresyeshme per rrethanat.

Pergjegjesia e Audituesit te Pavarur.

Pergjegjesia ime eshte te shpreh nje opinion mbi keto pasqyra financiare bazuar ne auditim
e tyre. Auditimi u be ne perputhje me Standartet Nderkombetare te Auditimit. Keto
Standarte kerkojne ge te respektoj kerkesat e etikes, te planifikoj dhe te kryej auditimin me
gellim marrjen e nje sigurie te arsyeshme nese pasqyrat financiare nuk kane anomali
materiale.

Auditimi ka te beje me kryerjen e procedurave per te marre evdidence auditimi rreth
shumave dhe informacioneve te dhena ne pasqyrat financiare. Procedurat e zgjedhura
varen nga gjykimi i audituesit, perfshire ketu edhe vleresimin e rrezigeve te anomalive
materiale ne pasqyrat financiare si pasoje e mashtrimit apo gabimit. Kur vlereson keto
rrezige, audituesi merr ne konsiderate kontrollin e brendshem te entitetit mbi pergatitjen
dhe paragitjen e singerte te pasqyrave financiare ne menyre ge te planifikoje procedura te
pershtatshme auditimi ne rrethanat perkatese te entitetit, por jo me gellim ge te shprehe
nje opinion mbi efektivitetin e kontrollit te brendshem te entitetit. Auditimi, gjithashtu, ka
te beje me vleresimin e pershtashmerise se metodave kontabel te perdorura dhe
arsyeshmerine e cmuarjeve kontabel te bera nga Drejtimi, si dhe vleresimin e paraqgitjes se
pergjithshme te pasqyrave financiare.

Une besoj ge evidenca e auditimit ge kam marre eshte e mjaftueshme dhe e pershtatshme
per te dhene bazat per opinionin e auditimit.



Elton MERSINI

Ekspert Kontabel i Regjistruar Mobile: ++355 (0) 692056750
License Profesionale Nr 170 Dt 21.09.2007 Email: contact@eltonmersini.com
NIPT K33322201U Website: www.eltonmersini.com

Baza per Dhenien e nje Opinioni me Rezerve

a- Nuk kam marre pjese ne invetarizimin e inventarit me date 31.12.2015, pasi
angazhimi im per kryerjen e auditimit eshte marre ne nje date te mevonshme dhe
rrjedhimisht nuk jam ne gjendje te formimit te bindjes per sasite dhe vleresimin e
inventareve.

b- Per te kerkesat e arketueshme, te paraqgitura ne pasqyren e pozicionit financiar me
date 31.12.2015, nga ana e drejtimit nuk ka nje vleresim ne ketedate per mundesite
e arketimit te tyre, vleresim ge mund te ndryshoje paraqitjen e pasqyrave financiare
nese ndryshimi eshte material.

Opinion me Rezerve.

Sipas opinionit tim, me perjashtim te efekteve te ceshtjeve te pershkruara ne paragrafin e
bazes per opinion me rezerve, pasqyrat financiare japin nje pamje te vertete dhe te singerte
te pozicionit financiar te Shogerise “Albminiera sha”, Tirane, me 31 Dhjetor 2015, te
performances financiare dhe te flukseve te saj te parave per vitin e mbyllur ne ate date, ne
perputhje me Standartet Kombetare te Kontabilitetit.

BT e i
< § T &
SLTON MERSITG \
::';:r:t Koniabel i Auton
NPT K33322?.0 1V
ELBASAN .
=T Nr. 470 D 21.09.2087
i - 255 (©) 692066780 o
pila: ++385 (© 0

Elton MERSINL——

-
Ekspe ntabel i Regjistruar
Date: 29 Prill 2016

Adresa:
Lagjja: Sul Papri, Pallati 134, Sh 1, Ap 14
Elbasan, ALBANIA



	01
	02
	03
	05
	06
	08



